
LINEA SASSI

Palo PERCORSO RIFERIMENTO Palo PERCORSO RIFERIMENTO

n. FERMATE n. FERMATE

mob. 1 VIA SARAGAT 07.30 07.50 capolinea 26 VIA LUCANA 08.03 08.23 Fr.Chiesa S.Rocco

VIA NENNI 07.31 07.51 27 VIA LUCANA 08.03 08.23

VIA LA MALFA 07.32 07.52 28 VIA LUCANA 08.04 08.24 Milizia

295 VIA MORO 07.32 07.52 Sc. M. Torraca VIA CAPPUCCINI 08.05 08.25

mob. 2 VIA ROSSELLI 07.33 07.53 mob. 2 VIA CASALNUOVO 08.06 08.26

VIA XX SETTEMBRE 07.35 07.55 mob. 3 VIA CASALNUOVO 08.07 08.27

mob. 3 VIA AMENDOLA 07.36 07.56 mob. 4 VIA B. BUOZZI 08.08 08.28

VIA PIAVE 07.37 07.57 mob. 5 VIA B. BUOZZI 08.09 08.29

mob. 4 VIA D'ADDOZIO 07.38 07.58 S. Agostino mob. 9 P.ZZA S. PIETRO CAV. 08.10 08.30

P.ZZA S. PIETRO BAR. 07.40 08.00 PORTA PISTOLA 08.11 08.31

mob. 5 VIA S. ANTONIO ABATE 07.42 08.02 PORTA PISTOLA 08.11 08.31

mob. 6 VIA MADONNA DELLE VIRTU' 07.44 08.04 VIA MADONNA DELLE VIRTU' 08.12 08.32

mob. 7 PORTA PISTOLA 07.46 08.06 VIA S. ANTONIO ABATE 08.13 08.33

mob. 8 PORTA PISTOLA 07.48 08.08 P.ZZA S. PIETRO BAR. 08.14 08.34

mob. 9 P.ZZA S. PIETRO CAV. 07.50 08.10 VIA D'ADDOZIO 08.15 08.35 S. Agostino

VIA B. BUOZZI 07.51 08.11 VIA PENTASUGLIA 08.16 08.36

VIA B. BUOZZI 07.52 08.12 VIA VOLPE 08.16 08.36

VIA CASALNUOVO 07.54 08.14 VIA T. STIGLIANI 08.17 08.37

VIA RIDOLA 07.55 08.15 VIA XX SETTEMBRE 08.18 08.38

VIA LUCANA 07.56 08.16 mob. 10 VIA ROSSELLI 08.19 08.39

VIA P. MINOZZI 07.58 08.18 mob. 11 VIA MORO 08.20 08.40 Sc. M. Torraca

mob. VIA P. VENA 08.00 08.20 VIA LA MALFA 08.22 08.42

VIA LUCANA 08.01 08.21 VIA NENNI 08.24 08.44

25 VIA LUCANA 08.02 08.22 Provincia mob. 1 VIA SARAGAT 08.25 08.45 capolinea

7.50-8.50-9.50-10.50-11.50-12.50-13.50-14.50-15.50

16.50-17.50-18.50-19.50-Ven/Sab 20.50-21.50-22.50

7.30-8.30-9.30-10.30-11.30-12.30-13.30-14.30-15.30

16.30-17.30-18.30-19.30-Ven/Sab 20.30-21.30-22.30

** stesso orario e percorso

Termine corsa ore 23.45 a Via Saragat

* stesso orario e percorso

dal 23/10/2018 al 31/12/2018

Partenza prima corsa ore 7.30 da Via Saragat

Partenza ultima corsa ore 22.50 da Via Saragat

ORARIO GIORNI FERIALI

Venerdì e Sabato

Partenza ultima corsa ore 19.50 da Via Saragat

Termine corsa ore 20.45 a Via Saragat

dal 23/10/2018 al 31/12/2018

Partenza prima corsa ore 7.30 da Via Saragat

O
R

A
R

IO

*

O
R

A
R

IO

*
* ORARIO GIORNI FERIALI/FESTIVI

dal Lunedì al Giovedì e Domenica

Inizio servizio giorni feriali (Venerdi e Sabato) ore 7:30 da Via Saragat (Parcheggio)            -     Fine servizio giorni feriali (Venerdi e Sabato) ore 23.45 in Via Saragat (Parcheggio)

Inizio servizio giorni festivi (Domenica)  ore 7:30  da Via Saragat (Parcheggio)                       -     Fine servizio giorni festivi (Domenica) ore 20:45 in Via Saragat (Parcheggio)

O
R

A
R

IO

*

O
R

A
R

IO

*
*

Inizio servizio giorni feriali (dal Lunedi al Giovedì)  ore 7:30 da Via Saragat (Parcheggio)     -     Fine servizio giorni feriali  (dal Lunedi al Giovedì) ore 20:45 in Via Saragat (Parcheggio)


